
PM Nova Esperança do Sudoeste Página 1 de 4

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 84/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de oxigênio gás medicinal, em sistema de comodato em cilindros com capacidade de 1m³, 3m³, e de 6 à 8m³, válvula redutora e
umidificador, para serem utilizados nos postos de saúde e no Hospital Municipal São Matheus de Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:12/09/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2018 às 09:14 - Usuário: 7 - CRIS

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP ACIR NICOLLI EPP Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 6 à 8m³ M³ 15,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 15,0000 -1

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 2 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 1m³ UN 55,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 55,0000 -1

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 3 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 3m³ M³ 27,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 27,0000 -1

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 4 Válvula redutora para cilindro de oxigênio medicinal com fluxômetro UN 320,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 320,0000 -1

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 5 Umidificador para oxigênio 250 ml UN 35,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 35,0000 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 6 à 8m³ M³ 15,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 14,0000 -6,671

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 1m³ UN 55,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 52,0000 -5,451

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 3 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 3m³ M³ 27,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 25,0000 -7,411

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 4 Válvula redutora para cilindro de oxigênio medicinal com fluxômetro UN 320,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 300,0000 -6,251



PM Nova Esperança do Sudoeste Página 2 de 4

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 84/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de oxigênio gás medicinal, em sistema de comodato em cilindros com capacidade de 1m³, 3m³, e de 6 à 8m³, válvula redutora e
umidificador, para serem utilizados nos postos de saúde e no Hospital Municipal São Matheus de Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:12/09/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2018 às 09:14 - Usuário: 7 - CRIS

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 5 Umidificador para oxigênio 250 ml UN 35,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 33,0000 -5,711

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 6 à 8m³ M³ 15,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 14,0000 -1

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 1m³ UN 55,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 52,0000 -1

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 3 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 3m³ M³ 27,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 25,0000 -1

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 4 Válvula redutora para cilindro de oxigênio medicinal com fluxômetro UN 320,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 300,0000 -1

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 5 Umidificador para oxigênio 250 ml UN 35,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 33,0000 -1

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 6 à 8m³ M³ 15,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 2 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 1m³ UN 55,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 3 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 3m³ M³ 27,0000 -

Sem lançamentos.

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 4 Válvula redutora para cilindro de oxigênio medicinal com fluxômetro UN 320,0000 -

Sem lançamentos.



PM Nova Esperança do Sudoeste Página 3 de 4

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 84/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de oxigênio gás medicinal, em sistema de comodato em cilindros com capacidade de 1m³, 3m³, e de 6 à 8m³, válvula redutora e
umidificador, para serem utilizados nos postos de saúde e no Hospital Municipal São Matheus de Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:12/09/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2018 às 09:14 - Usuário: 7 - CRIS

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 5 Umidificador para oxigênio 250 ml UN 35,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 6 à 8m³ 15,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 M³

Sem negociação.

%

1 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 1m³ 55,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

2 UN

Sem negociação.

%

1 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 3m³ 27,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

3 M³

Sem negociação.

%

1 Válvula redutora para cilindro de oxigênio medicinal com fluxômetro 320,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

4 UN

Sem negociação.

%

1 Umidificador para oxigênio 250 ml 35,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

5 UN

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 6 à 8m³ 15,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 M³

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 14,0000 -1

%

1 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 1m³ 55,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

2 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 52,0000 -1

%

1 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 3m³ 27,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

3 M³

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 25,0000 -1

%

1 Válvula redutora para cilindro de oxigênio medicinal com fluxômetro 320,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

4 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 300,0000 -1



PM Nova Esperança do Sudoeste Página 4 de 4

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 84/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de oxigênio gás medicinal, em sistema de comodato em cilindros com capacidade de 1m³, 3m³, e de 6 à 8m³, válvula redutora e
umidificador, para serem utilizados nos postos de saúde e no Hospital Municipal São Matheus de Nova Esperança do Sudoeste, PR

Expedição: Homologação:12/09/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 26/09/2018 às 09:14 - Usuário: 7 - CRIS

%

1 Umidificador para oxigênio 250 ml 35,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

5 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP 33,0000 -1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA - EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 6 à 8m³ M³ 42.000,00003.000,0000 14,0000

1 2 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 1m³ UN 4.680,000090,0000 52,0000

1 3 Oxigênio gás medicinal em cilindros de 3m³ M³ 1.750,000070,0000 25,0000

1 4
Válvula redutora para cilindro de oxigênio medicinal com
fluxômetro

UN 6.000,000020,0000 300,0000

1 5 Umidificador para oxigênio 250 ml UN 660,000020,0000 33,0000

55.090,0000Total do Fornecedor

55.090,0000Total Geral


